
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2016 

 

Starosty Nowodworskiego 
z dnia 20 października 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie „Warszawska-czas 

zawodowców”.  

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1. art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

1048/179/16    Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 13 października 2016 r. w sprawie 

zatwierdzenia wyników oceny merytorycznej projektów, które podlegały ocenie w ramach 

pracy Komisji Oceny Projektów Konkursu numer RPPM.03.03.01-IZ.00-22-001/16 dla 

Działania 3.3. Edukacja zawodowa, Poddziałania 3.3.1. Jakość edukacji zawodowej w ramach 

Osi Priorytetowej 3 Edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020 zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 

 

Przyjmuje się Regulamin rekrutacji i udziału w projekcie „Warszawska-czas zawodowców”, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi projektu „Warszawska-czas 

zawodowców”, a do czasu jego wyłonienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Starosta 

(-) 

Zbigniew Ptak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


